
Dz.-13.0021.10.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/339/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 października 2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zastosowania dodatkowego progu zwalniającego  
na ul. Koszykarskiej w Krakowie (odcinek od ul. Saskiej).  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie zmianę organizacji ruchu polegającą  
na zastosowaniu dodatkowego progu zwalniającego na ul. Koszykarskiej (odcinek od ul. Saskiej),  
w związku z pismem Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK sygn.  IR-02.7223.1656.2020 z dnia 
25.09.2020r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
W opinii Rady Dzielnicy XIII Podgórze konieczne jest podjęcie jak najszybszych działań mających na 
celu budowę chodników i remont jezdni na ul. Koszykarskiej, celem poprawy bezpieczeństwa 
pieszych oraz innych użytkowników drogi.  Montaż progów zwalniających nie rozwiąże problemów 
istniejących na tej ulicy. …………………………………………………………………………. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


